ו. מובהר ללקוח, כי מהירות הגלישה המצויינת בעסקאות השונות, היא מהירות הגלישה המקסימלית לאינטרנט קווי. יש לשים לב כי
מהירות הגלישה תלויה בגורמים נוספים.

ז. לקוח שהינו צרכן המעוניין לבטל רכישת מוצר בעסקה ברוכלות יהיה רשאי לבטלה עד 14 ימים מיום עשיית ההסכם בהתאם לסעיף 14
)א( לחוק הגנת הצרכן תשמ"א-1981.

ח. ממועד מסירת המוצרים, הלקוח יהיה אחראי לכל נזק ו/או הפסד שייגרמו למוצרים ו/או שינבעו מהשימוש בהם. מבלי לפגוע בכלליות
האמור, תחול אחריותו של הלקוח גם על הנזקים שעלולים להיגרם ללקוח, לעובדיו, לפועליו, או לבאים מטעמו. היו המוצרים מעורבים

ככל שיש ללקוח זכות לבטל את

ההתקשרות מכח חוק הגנת הצרכן אזי הוא רשאי לפנות לחברה באמצעות פנייה טלפונית למוקד שירות הלקוחות של החברה. החברה
רשאית במקרה זה לבקש אמצעי לשם הוכחת זהות הפונה כלקוח.

ג. מבלי לגרוע מזכויות הצדדים על פי הוראות חוק החוזים )תרופות בשל הפרת חוזה( התשל"א–1970, הצדדים יהיו רשאים לבטל את
ההסכם באופן מיידי , להפסיק את מתן השירותים כולם, או חלקם לפי שיקול דעתם, לבטל כל הנחה או הטבה, שניתנה ללקוח ולדרוש
אותה או את שווייה הכספי בחזרה, זאת בנוסף ומבלי לפגוע בזכויות ובסעדים הנתונים לחברה על-פי ההסכם וכל דין, אם התקיים אחד

מאלה:
1( הלקוח או החברה הפרו באופן מהותי הסכם זה.